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      KANNANOTTO 

 

AMMATTIKORKEAKOULUJEN INNOVAATIORAHOITUSTA VAHVISTETTAVA 
 
Hallituksen puoliväliriihessä etsitään keinoja työllisyyden ja talouskasvun vahvistamiseksi. Korkeakoulujen 

osalta harkitaan vaihtoehtoisia malleja osoittaa lisäresursseja korkeakoulujen tutkimus- ja innovaatiotoi-

mintaan sekä tutkimustulosten kaupallistamiseen. Yhtenä vaihtoehtona on esitetty myös valtion pääomasi-

joituksia korkeakouluihin. 

 

Arene esittää, että valtio panostaa ammattikorkeakoulujen innovaatiorahoitukseen ja luopuu pääomasijoi-

tuksista. Ammattikorkeakoulujen innovaatiorahoitus vauhdittaa pk-yritysten kasvua, alueellisia osaamis-

keskittymiä ja kansainvälistymistä nopeammin kuin pääomasijoituksista saatavat tuotot.  

 

Ammattikorkeakoulut ovat valmiita luomaan Suomeen vahvoja innovaatioekosysteemejä, jossa tutkimus- ja 

innovaatiotoimintaan osoitetut panokset hyödyttävät yritysten kilpailukykyä ja hyvinvointiyhteiskunnan 

uudistamista.  

 

Arene esittää Suomen hallitukselle seuraavaa: 

 

1. Ammattikorkeakoulujen pääomittamisen sijasta kasvua tukevat resurssit käytetään ammatti-

korkeakoulujen innovaatiorahoituksen sekä ammattikorkeakoulujen innovaatioekosysteeminen 

vahvistamiseen Hollannin mallin mukaisesti 

Ammattikorkeakoulujen pääomittamisen sijasta vähintään 25 milj. euroa kohdennetaan ammatti-

korkeakouluverkoston innovaatiorahoitukseen sekä ammattikorkeakouluvetoisten innovaatio-

ekosysteemien vahvistamiseen. 

 

2. Innovaatioseteli vakinaistetaan ja laajennetaan 

TEKES kohdentaa 20 milj. euroa vuosittain innovaatiosetelirahoitukseen, jota myös alkavat yritykset 

ja mikroyritykset voivat hyödyntää. 

 

3. Soveltavaan tutkimuksen rahoitusta vahvistetaan ammattikorkeakouluille 

Suomen Akatemian Strategisen Tutkimuksen Neuvoston rahoitusta suunnataan painokkaammin 

ammattikorkeakoulujen tutkimus- ja kokeilulähtöisiin vaikuttaviin tutkimushankkeisiin.   

 

Suomi tarvitsee uusia panoksia erityisesti ammattikorkeakoulujen TKI- osaamisen hyödyntämiseen. Kansal-

liset rahoitusinstrumentit ammattikorkeakoulujen TKI- toimintaan ovat olemattomat. Kansainväliset vertai-

lut osoittavat, että Suomi on jäämässä jälkeen sekä nuorten että työikäisen väestön osaamisessa ja koulu-

tustasossa.  Arene esittää, että Suomi panostaa ammattikorkeakoulututkintoihin ja ylempiin ammattikor-

keakoulututkintoihin, joista valmistuneet työllistyvät erittäin hyvin.  
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